E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 1

DECRETO Nº 452/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, com efeito, a partir de 01 de abril de 2013, os candidatos indicados
para os respectivos cargos de provimento temporário de Secretária de Escola, da
Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de Educação, com jornada de
trabalho de 40 horas semanais, respectivamente, constantes dos Anexos I, II e III ao
presente Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 22 de maio de 2013.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL EXTRAORDINÁRIO DE GOVERNO

                E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 2

ANEXO I AO DECRETO Nº 452/2013

SECRETÁRIA DE ESCOLA GRANDE PORTE- DAÍ-2

NOME UNIDADE

LORENA DE JESUS ALVES  ESCOLA MUNIC. ACONCHEGO DA MÃE SANTÍSSIMA

LUZINETE SILVA FRANÇA ADESF

CRISTIANE BORBA NEVES CRUZ ESCOLA MUNICIPAL ADROALDO RIBEIRO

ANA VALÉRIA A. GONÇALVES ESCOLA MUNICIPAL ANDREÉ MAQUIL

NAIARA DE OLIVEIRA DE JESUS ESC. MUNIC. ANTONIA GONÇALVES DE SOUZA

GILEUZA LISBOA ESCOLA MUNICIPAL AQUARELA

IANER COSTA LAGO ESCOLA MUNICIPAL ARATU

EDILENE F. DOS SANTOS ESCOLA MUNIC. AURÉA NASCIMENTO SANTOS

CLAUDILENE DA ANUNCIAÇÃO TEIXEIRA ESCOLA MUNICIPAL BÁRBARA ANDRÉA BRITES DO CARMO

RENATA DE JESUS TOSCHINO ESCOLA MUNICIPAL CASTELO BRANCO

KEILA MOURA SENA ESCOLA MUNICIPAL CASTRO ALVES

RAQUEL DA PAIXÃO SALES OAF - CIDADE DA CRIANÇA

JACIARA NOGUEIRA ESCOLA MUNICIPAL CLARICE FERREIRA

CLAUDIANA GOMES ALMEIDA ESCOLA MUNICIPAL CLÉRISTON ANDRADE

SUELY DOS S. GALDINO DA SILVA CENTRO COMUNITÁRIO CRISTO REI

FABIANA DOS SANTOS DE JESUS ESCOLA MUNICIPAL DIÁCONO FERNANDO BRITO

IRONILDA TELES DE CARVALHO ESCOLA MUNICIPAL DOM FRANCISCO LEITE

JOSEFA TEIXEIRA NOBRE ESCOLA MUNIC. ELANE DE SANTANA SANTOS

VANUSA C. DE ARAÚJO SILVA ESCOLA MUNIC. EDULINDO RIBEIRO MONTEIRO

ELANA DE DEUS COSTA DO VALE ESCOLA MUNIC. ENOCK PIMENTEL TOURINHO

CLEDINEA PAPA CERQUEIRA MENDES ESCOLA MUNICIPAL EL’SHADAY

ANA CONCEIÇÃO GALVÃO BASTOS CENTRO MÚLTIPLO DE INTEG. JUDÔ CATÓLICA

ELANE REIS DE JESUS ESCOLA  MUNICIPAL FREI ARNOLD

ANDREIA RAMOS MUNIZ ESCOLA MUNICIPAL GILDO PIANA

FLÁVIA GONÇALVES DA CRUZ MATOS ESCOLA MUNICIPAL HERMELINA SOUZA

IASNAIA GONÇALVES FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL HILDÉRICO PINHEIRO

ROSÂNGELA MARIA O. S. JESUS ESCOLA MUNICIPAL HUGO BALTHAZAR

MÁRCIA DA SILVA LISBOA ESCOLA MUNICIPAL IDÁLIA CLEMENTE BRAGA BERTOSO

LUCIANA PINTO SOUZA INSTITUTO BATISTA DE EDUCAÇÃO

ELISABETE BRAGA SANTOS ESCOLA MUNICIPAL JOÃO OLIVEIRA CAMPOS

MARLÚCIA DOS SANTOS ESCOLA MUNIC. JUCIETE SOUZA MOTA SOARES

GLEICE ANDRADE CELESTINO ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE SOUZA CHAVES

VANESSA ALEXANDRINA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL MARIA QUITÉRIA

VALDILENE ALVES MONTEIRO DE MOURA ESCOLA MUNICIPAL MARIA SENHORINHA

REBECA SOBRINHO RAMOS ESCOLA MUNICIPAL MATILDE DE FREITAS

GESIANE BORGES DA ANUNCIAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
ALDACI P. S. LIMA ESCOLA MUNICIPAL MENINO JESUS

SILVIA SANTOS SILVA CENTRO COMUNITÁRIO NOSSA ESPERANÇA

SIRLEIA MARCELINO DOS SANTOS CENTRO COMUNITÁRIO NOSSA IRMÃ DULCE

ROSÂNGELA ARAÚJO SILVA CENTRO COMUNITÁRIO NOSSA SRA DA LUZ

WILMA A. DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL PEDRO CERQUEIRA
MIRLANY SOUZA ROCHA CENTRO COMUNITÁRIO NOSSA SENHORA DA RESSURREIÇÃO

JACIARA SENA SARAIVA LEAL ESCOLA MUNICIPAL REVERENDO RODRIGO SILVA SANTANA

DENISE SILVA SANTOS  ESCOLA MUNICIPAL ROLDÃO MOTA

SANDRA TELES ESCOLA MUNICIPAL SETE DE NOVEMBRO

GERUZA DA FONSÊCA SANTANA ESCOLA MUNICIPAL VALE DO SIÃO

EULA NOUVAS SANTANA RIBEIRO ESCOLA MUNICIPAL SOFIA AUGUSTA

                E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 3

ANEXO II AO DECRETO Nº 452/2013

SECRETÁRIA DE ESCOLA DE MÉDIO PORTE- DAÍ-3

NOME UNIDADE

EDNA ALVES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL AFONSO VÁLIDO

ADENIVALDA FEREIRA DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL ANA NERY

EDINEUZA CARMO SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ANTONIA SOUZA

VALDINEIA NUNES DA SILVA ESCOLA MUNIC. APOLINÁRIO FERREIRA BORGES

ELANE COSTA SOBRAL ESCOLA MUNICIPAL AROLDO DIAS

SUZANA DIAS DE JESUS SOUZA ESCOLA MUNICIPAL BOM JESUS

HILZETE DOS REIS DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL CECOM

LUCIDALVA ABREU DOS S. SOARES ESCOLA MUNICIPAL EDVALDO PASSOS

SUELI SENA DA RESSURREIÇÃO ESCOLA MUNICIPAL ERALDO TINOCO

FLÁVIA O. S. DE JESUS ESCOLA MUNICIPAL HAMILTON SANTANA

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL HERMES DO VAL

CRISTINA SANTOS OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL JARDIM EL DOURADO

LUCIANA BARBARA GONÇALVES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ LAURENTINO

VIVIANE DA COSTA BARRETO DAMASCENA ESCOLA MUNICIPAL JOSELITA INVENÇÃO

SIRLEIDE DOS SANTOS BISPO ESCOLA MUNICIPAL LÍDIO CARNEIRO

ELISÂNGELA SOUZA DE CERQUEIRA ESCOLA MUNICIPAL LUTERANA CONCÓRDIA

GESINEIDE BOMFIM CERQUEIRA ESCOLA MUNICIPAL MARIA CORREIA

ANA LÚCIA DE JESUS FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL PÉRICLES RENI

GABRIELA DOS S. SANTANA ESCOLA MUNICIPAL RAILDA OLIVEIRA

UILIANE COSTA DOS SANTOS ESCOLA MUNIC. SANTA BÁRBARA RAIO DE SOL

LAISA PEREIRA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL SEMEAR

VANDA SUELI OLIVEIRA NASCIMENTO ESCOLA MUNICIPAL SENHORA SANTANA

SIMONE ROCHA DAMASCENO ESCOLA MUNIC. SEVERIANO JOSÉ DE OLIVEIRA

LINDINALVA PONCIANO ESCOLA MUNICIPAL WALTER JORGE

                E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 4

ANEXO III AO DECRETO Nº 452/2013

SECRETÁRIA DE ESCOLA DE PEQUENO PORTE- DAÍ-4

NOME UNIDADE

SIMONE GONÇALVES BORGES ESCOLA MUNICIPAL EGÍDIA FIGUEIREDO

ROSIMEIRE CASTÔR SANCHES ESCOLA MUNIC. EVANILDE ARAÚJO FERREIRA

ÉRICA PEREIRA SANTOS ESCOLA MUNICIPAL JESUS CRISTO ÚNICO REI

DÉBORA CRISTINA P. DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL MANOEL EVANGELISTA

EDNA CRISPINA C. MAURÍCIO ESCOLA MUNIC. NOSSA SENHORA DO CARMO

JUCINEIDE SANTOS SILVA ESCOLA MUNICIPAL PADRE EMILIO FÉLIX

ELKA TAÍSA C. DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPALVILOBALDO ALENCAR

JUCÉLIA CANJIRANA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ZUMBI DOS PALMARES